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DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 03.09.2018] 

 

Për: “B93 II” shpk   Njesia Bashkiake nr.5,Rruga Ismail Qemali,pallati3/162 Tirane 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur ,sherbime 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 73981 -06- 07-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Mirembajtje Rutine me Performance rruga Orikum-Pashaliman 

+ rruga K/Spital Vlore-Alikok + rruga Peshkepi-Selenice + rruga Povel – Pocem –Peshkepi + 

rruga Levan – Vlore (e vjetra) 76.5  km” 

Per nje periudhe 2-vjecare me fond limit 31537104 lek pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike11.06.2018 nr. 23  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B93 II shpk              NIPT :L 52209050O 

Vlera 20206000 (njezet miljon e dyqind e gjashte mije ) leke pa tvsh    

 

2. “Neal 86” shpk & ”Kupa” shpk  NIPT : K04814851T; K 5165512C, 

Vlera 20469000 (njezet miljon e katerqind e gjashtedhjete e nente mije ) leke pa tvsh. 

 

3. ”Don Jurge” shpk & Colombo shpk NIPT :K33005405Q , NIPT :J 82916489E 

Vlera : 20542880 (njezet miljon e peseqind e dyzet e dy mije e teteqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

 

4” Shkelqimi 07 ”shpk &” Shendelli” shpk  NIPT :K68121808W; K07924803N,  

Vlera : 21746600 (njezet e nje miljon e shtateqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 

5.”Caushi ”shpk  NIPT J 97511807W 

Vlera :  21947200  (njezet e nje miljon e nenteqind e dyzet e shtate mije e dyqind ) leke pa tvsh 

 

6. ”Be – Is shpk”  NIPT :K71412003A 

Vlera  25635478( njezet e pese miljon e gjashteqind e tridhjete e pese mije e katerqind e 

shtatedhjete e tete leke pa tvsh 

 

7.”Sark”sh.p.k  `  NIPT :K52531415H,  J 61902509S 

Vlera : 25834100(njezet e pese miljon e teteqind e tridhjete e kater mije e njeqind) leke pa tvsh 

 

8.”Beqiri” shpk  NIPT : J 98624801V 

Vlera: 29273800 (njezet e nente miljoo e dyqind e shtatedhjete e tre mije e teteqind) leke pa tvsh. 

 

9. ”Gjikuria ”shpk  NIPT : J 62903456H 

Vlera : 30565840 (tridhjete miljon e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e tetqind e dyzet)leke pa 

tvsh 
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10. Adem Pojani  NIPT: K51524013W 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1” Bashkimi i Operatoreve ekonomik Don Jurge shpk & Colombo shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik Don Jurge shpk, pjese e ketij bashkimi, ne lidhje me deshmite per mjetet dhe 

paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion operatorit ekonomik, per 

kapacitetin teknik “Autobitumatriçe”, në pronësi ose me qira, cope 1, ka paraqitur kontraten e 

qerase me subjektin VARAKU E shpk, me afat perdorimi 24 muaj. Po ky mjet me targe AA673RE, 

eshte paraqitur dhe nga ky subjekt, per te njejten periudhe kohore, ose qe perfshin kete periudhe, 

cfare e ben kete kontrate fictive dhe te pavlefshme. 

Vertetimet Nr. T00389646, Datë, 28.06.2018, (Për pagim Detyrimesh), paraqitur nga Operatori 

ekonomik Colombo shpk, Nr. T00389635, Datë, 28.06.2018, (Për Kontributet e Sigurimeve 

Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a), Nr. T00408191, Datë, 06.07.2018, jane 

te pa nenshkruar rregullisht as me nenshkrim elektronik dhe as hard copy, ne kudnershtim me 

kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit.  

Operatori ekonomik Don Jurge shpk, pjese e ketij bashkimi, sipas kontrates se bashkepunimit ka 

marre persiper te kryej 56% te sherbimeve. Ne kundershtim me piken 2.3.12 te dokumenteve te 

tenderit ku percaktohet se ”Nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomik...cdo 

anëtar i grupit, duhet të dorëzojë dokumentat e kerkuara, ne perpjestim dhe perputhje me punet e 

marrra perisper sipas marrevshjes se bashkepunimit”, ky operator nuk disponon kategorine 

perkatese ne licencen profesionale NP – 12/A Punime të inxhinierisë së mjedisit.  

Per kapacitetin teknik “Fabrike asfaltobetoni (QKL & Leje mjedisore) në pronësi / me qira ose 

kontrate furnizimi”, operatori ekonomik Don Jurge shpk, ka paraqitur kontraten e furnizimit me 

subjektin “Spartaku shpk”, date 06.07.2018. Nga dokumentacioni i paraqitur nga subjekti “Beqiri 

shpk”, rezulton qe ky impjant i eshte dhene me qera ketij te fundit sipas kontrates se qerase date 

04.07.2018, konkurrent ne kete procedure, cfare verteton faktin qe kontratat jane fiktive dhe te 

pavlefshme. 

 

2. Operatori ekonomik Caushi shpk, 

 

Operatori ekonomik “Caushi shpk”, ka nderhyre ne preventivin e dhene si pjese e dokumenteve te 

tenderit, duke shtuar dhe mirembjatje dimerore, kjo ne kundershtim me to. 

 

Operatori ekonomik “Caushi shpk”, sipas vertetimit te paraqitur nr. T00389453, date 27.06.2018, 

ora 22.02, rezulton me me përgjegjësi tatimore për Tatimi mbi Vlerën e Shtuar, Kontributet e 

Sigurimeve Shoqërore dhe Shëndetësore, Tatim i Mbajtur në Burim, Tatimi mbi fitimin, Tatim mbi 

të Ardhurat nga Punësimi. Po keshtu, nga ana e tij eshte paraqitur dhe vertetimi Nr. T00389458 date 

27.06.2018, ne te cilin rezulton qe se nuk ka asnjë detyrim tatimor te papaguar deri më datën: 

27.06.2018 ora 22:09:34. Per sa kohe keto dokumente jane te ndryshem, jane paraqitur nga vete 

operatori ekonomik, per te vertetuar kapacitetet e tij dhe jane vete 7 min distance kohore, jo ne 

periudhe pune nga Drejtoria perkatese e tatim taksave, krijojen dyshimin qe dokumentet nuk jane 

autentike. 
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Ne lidhje me deshmite per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne 

dispozicion operatorit ekonomik, per kapacitetin teknik “Autobitumatriçe”, në pronësi ose me qira, 

cope 1, ka paraqitur kontraten e qerase me subjektin VARAKU E shpk, me afat perdorimi 24 muaj. 

Po ky mjet me targe DR 7405 E, i eshte dhene me qera dhe subjektit Colombo shpk, per te njejten 

periudhe kohore, ose qe perfshin kete periudhe, cfare e ben kete kontrate fictive dhe te pavlefshme 

 

Per kapacitetin teknik “Fabrike asfaltobetoni (QKL & Leje mjedisore) në pronësi / me qira ose 

kontrate furnizimi”, operatori ekonomik Caushi shpk ka paraqitur kontrate furnizimi date 

06.06.2018, nenshkruar me subjektin “Feba shpk”. Nga dokumentacioni i paraqitur nga subjekti 

“Eral Konstruksion shpk”, rezulton qe subjekti “Feba shpk”, date 06.07.2018, i ka nenshkruar ketij 

te fundit nje kontrate qeraje, me afat 3 vjecar cfare verteton faktin qe kontratat jane fiktive dhe te 

pavlefshme. 

 

Per te vertetuar kapacitetin ligjor te shoqerise nga operatori ekonomik eshte paraqitur ekstrakti i 

gjendjes aktuale të shoqërisë, lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit, në objektin e veprimtarisë 

së operatorit ekonomik. Dy dokumnetet e paraqitur nga mbajne as nenshkrimin elektronik dhe as 

ate ne hard copy.  

 

3.Operatori ekonomik BE - IS shpk, rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne perputhje 

me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 

 

Operatori ekonomik “BE - IS shpk”, ka nderhyre ne preventivin e dhene si pjese e dokumenteve te 

tenderit, duke shtuar dhe mirembjatje dimerore, kjo ne kundershtim me to. 

Kontrata e paraqitur per furnzim me asfaltobeton e nenshkruar me subjektin “Bami shpk” rezulton 

te jete e montuar dhe instaluar ne “Fushe Kruje”, pra ne nje venndodhje me larg se 60 km nga 

objekti dhe me afat perfundimi perpara mbarimit te kontrates se mirembjatjes, keto ne kundershtim 

me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit. 

Kontrata e paraqitur per furnzim me asfaltobeton e nenshkruar me subjektin “Asab shpk”, eshte me 

afat perfundimi perpara mbarimit te kontrates se mirembjatjes, ne kundershtim me kriteret e dhena 

ne dokumentet e tenderit. 

 

Ne lidhje me deshmite per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne 

dispozicion operatorit ekonomik, per kapacitetin teknik “Autobitumatriçe”, në pronësi ose me qira, 

cope 1, nga dokumentacioni i paraqitur rezulton te jete kamion dhe jo ATV (APV). 

 

4. Operatori ekonomik Sark shpk, rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne perputhje me 

kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 

Ne lidhje me mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik sic parashikohet ne piken 2.3.7, te kritereve te dhena ne dokumentet e tenderit, 

rezulton qe ky operator nuk ka paraqitur deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion 

apo mund t’i vihen ne dispozicion si:  

 

Asfaltoshtruese, në pronësi ose me qira, Copë 1; mjeti i paraqitur rezulton ne emer te subjektit 

”Cobial shpk”, dhe nuk ka kontrate qeraje. Dhe nese i referohemi deklarates se mjetev te paraqitur 

nga vete subjketi, rezulton qe ky mjet eshte me qera deri me 21.06.2019, qe nuk perfshin gjithe 

periudhen e realizimit te kontrates. 
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Autobitumatriçe, në pronësi ose me qira, copë 1: eshte paraqitur nje bot bitumi ne kundershtim me 

kriterin e dhene autobitumatrice. 

 

Fabrike asfaltobetoni (QKL & Leje mjedisore), në pronësi / me qira ose kontrate furnizim, copë 1; 

kontrata me subjektin ”Biinvestment shpk” nuk eshte noteriale ndersa kontrata e furnizimit me 

subjektin ”Cobial shpk”, perfundon me 21.06.2019, qe nuk perfshin gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates. 

 

5. Operatori ekonomik Beqiri shpk, rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne perputhje 

me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 

 

Ne lidhje me deshmite per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne 

dispozicion operatorit ekonomik, per kapacitetin teknik “Autobitumatriçe”, në pronësi ose me qira, 

cope 1, ka paraqitur mjetin me targe AA792NI, ne lejen e qarkullimit te te cilit kodi i karrocerise 

eshte B2 (jo autobitumatrice). Ne foton e paraqitur nuk duket targa, cfare e ben te pamundur 

identifikimin e saj. 

 

Ne kundershtim me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit Vertetimi Nr. T00356452 datë, 

13.06.2018, (Për pagim Detyrimesh), dhe Vertetimi Nr. T00336858 Datë, 04.06.2018 (Për 

Kontributet e Sigurimeve Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a), jane te 

panenshkruar elektronikisht dhe as ne hard copy.  

 

Per kapacitetin teknik “Fabrike asfaltobetoni (QKL & Leje mjedisore) në pronësi / me qira ose 

kontrate furnizimi”, operatori ekonomik Beqiri shpk ka marre me qera impjantin nga subjekti 

“Spartaku shpk”, date 04.07.2018. Nga dokumentacioni i paraqitur nga subjekti “Don Jurge shpk” 

pjesemrres ne kete procedure, rezulton qe subjekti “Spartaku shpk”, date 06.07.2018, i ka 

nenshkruar ketij te fundit nje kontrate furnizimi, me afat 2 vjecar cfare verteton faktin qe kontratat 

jane fiktive dhe te pavlefshme. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „B93 -II“ sh.p.k. Njesia Bashkiake 

nr.5,Rruga Ismail Qemali,pallati3/162 Tirane,   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 20,206,000 (njezet miljon e dyqind e gjashte mije ) leke pa tvsh   është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Rajonit Jugor Gjirokaster , nr telef 

084262529 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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20469000 [njezet miljon e katerqind e gjashtedhjete e nente mije], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018 

Ankesa: Ka pasur ankesa nga operatori ekonomik “Sark”sh.p.k.prane A.K. ka marrë përgjigje në 

datë 10.08.2018 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 Për : “TREZHNJEVA” sh.p.k.                     

           Njësia Nr. 7, ish fusha e Aviacionit, Bulevardi Dafina, Godina Nr.22,  

           Pallati Nr. 2, Kati III nga Toka, Apartamenti Nr. 9 

                   T  I  R  A  N  Ë 

Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   

                          T  I  R  A  N  Ë 

 

Proçedura e prokurimit: e Hapur (Marreveshje Kuadër) 

Nr. References se procedures/lotit:  40258-01-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 3 “Ruajtja e objekteve në qytetin e Durresit (Godinat e DRT 

Durres)”.  Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   

Kohëzgjatja e kontratës është 12 muaj duke filluar nga lidhja e kontratës  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 3 date 22.01.2018. 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme - 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “Nazeri 2000”  me Nr. NIPTI  K31422029Q sh.p.k. me ofertë ekonomike 4.995.079,75 

(kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e nente presje shtatedhjete 

e pese ) lekë pa tvsh;  

2. “Eurogjici Security” sh.p.k. me Nr. NIPTI K31929010K me ofertë ekonomike 4.995.079,75 

(kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e nente presje shtatedhjete 

e pese ) lekë pa tvsh;   

3. “Trezhnjeva” sh.p.k.. me Nr. NIPTI K19303605Q me ofertë ekonomike  4.995.079,75 

(kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e nente presje shtatedhjete 

e pese ) lekë pa tvsh;  

4. “Pelikani Security Group” sh.p.k me Nr. NIPTI K11423005T, me ofertë ekonomike  

4.859.471,77 (kater milion e teteqind e pesedhjte e nente mije e katerqind e shtatedhjete e 

nje presje shtatedhjete e shtate) lekë pa tvsh;  

5. “International Security Albania” sh.p.k me Nr. NIPTI L02004016V, me ofertë ekonomike  

4.995.079,75 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e nente 

presje shtatedhjete e pese ) lekë pa tvsh.  

6. “Toni Security” sh.p.k me Nr. NIPTI K94010201F, me ofertë ekonomike  4.995.079,75 

(kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e nente presje shtatedhjete 

e pese ) lekë pa tvsh  
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	BASHKIA TROPOJE (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  30.08.2018
	Ankesa: Nuk ka patur.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: 81179-07-30-2018
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i konviktit te qytetit”
	Fondi limit eshte 4 205 728 (kater milion e dyqind e pese mije e shtateqind e njezete e tete)leke pa TVSH.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018 (1)
	Ankesa: Nuk ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.09.2018
	Ankesa: ka ose jo   JO
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER (1)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83198-08-16-2018
	NUIS  L04803001U   &  NUIS  J96829419D
	NUIS  K07924803N   &  NUIS  K17710805A
	NUIS  K62320011G & NUIS J72110003F
	NUIS  K01730502W & NUIS J61902509S
	NUIS  J72510445Q &  NUIS K17614913O
	NUIS J76418907K
	NUIS  K07924803N   &  NUIS  K17710805A (1)
	NUIS  K62320011G & NUIS J72110003F (1)
	NUIS  K01730502W & NUIS J61902509S (1)
	NUIS  J72510445Q &  NUIS K17614913O (1)
	NUIS J76418907K (1)

	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2018
	INSTITUTI SHËNDETIT PUBLIK
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Numri i referencës së procedurës :  Për LOT II : REF – 80986-07-27-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë -  Për LOT II në datën 31.08.2018
	Ankesa: ka ose jo:      nuk ka
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77887-07-04-2018
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (6)
	Tel/Fax  04  2372912
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (7)
	Tel/Fax  04  2372912 (1)
	Tel/Fax  04  2372912 (2)
	4. Numri i referencës së procedurës : REF-76972-06-28-2018
	5. Fondi limit 1.166.667 (Njemilionenjëqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqind e gjashtedhjeteeshtate ) lekë pa Tvsh
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (8)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (9)
	6. Vlera totale e kontratës: 1.380.249,6 (një milion e treqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e nëntë presje gjashtë) lekë me tvsh.

	Tel/Fax  04  2372912 (3)
	10. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (10)
	1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	KESHILLI I QARKUT ELBASAN
	 Skrap Alumin 11.410,45 kg
	 Skrap Bakri 293,6 kg
	 Skrap Plumbi 1.441 kg


	ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME

